A
CT
U
A
TO
RS
A4
A4.16

1 Stop NO
2 Stop NC
3 Skip NO
4 Skip NC
5 Stop NO Skip NO
6 Stop NO Skip NC
7 Stop NC Skip NO
8 Stop NC Skip NC
A Ø 50
0 Ø 63
1 Ø 80
2 Ø 100
3 Ø 125
附件：安装件
代号 Ø Ø AB AH AO AT AU TR E XA SA 重量 [g]
W0950502001 50 9 45 15 5 32 45 65 192 192 162
W0950632001 63 9 50 15 5 32 50 75 190 185 266
W0950802001 80 12 63 20 6 41 63 95 213 207 456
W0951252001 125 16 90 15 8 45 90 140 277 270 1130
注意：分开包装，每个支架包含 2 个螺钉。
当需要固定到前端盖时，需要：
- Ø125 2个螺钉 M12x40  UNI 5931
注意：将脚架装配到后端盖需用到以下螺钉：
-  Ø50-63  2 个螺钉 M8x40 UNI 5931 (参见组件 0950636092)
- Ø80  2 个螺钉 M10x40  UNI 5931
-  Ø125  2 个螺钉 M12x60  UNI 5931
代号 Ø UB CB H14 FL CD H9 XD MR L 重量 [g]
W0950502003 50 60 32 27 12 187 12 15 252
W0950632003 63 70 40 32 16 190 16 20 394
W0950802003 80 90 50 36 16 208 16 20 670
W0951002003 100 110 60 41 20 262 20 25 1085
W0951252003 125 130 70 50 25 282 25 30 2000
注意：还提供 4 个螺钉、4 个垫圈、2 个卡簧和 1 个销子。
注意：将双耳环铰链装配到后端盖需用到以下螺钉：
-  Ø50-63 4个螺钉 M8x40  UNI 5931 (参见组件 0950636092)
-  Ø80  4个螺钉 M10x40  UNI 5931
-  Ø100 4个螺钉 M10x60  UNI 5931 (参见组件 0951006092)
-  Ø125 4个螺钉 M12x60  UNI 5931
代号 Ø EW FL MR CD H9 L XD 重量 [g]
W0950502004 50 32 27 13 12 15 187 220
W0950632004 63 40 32 17 16 20 190 316
W0950802004 80 50 36 17 16 20 208 578
W0951002004 100 60 41 21 20 25 262 850
W0951252004 125 70 50 25 25 30 282 1590
注意：将单耳环铰链装配到后端盖需用到以下螺钉：
-  Ø50-63 4个螺钉 M8x40  UNI 5931 (参见组件 0950636092)
-  Ø80  4个螺钉 M10x40  UNI 5931
-  Ø100 4个螺钉 M10x60  UNI 5931 (参见组件 0951006092)

A
TO
RS
A4
A4.22
一
体
式
气
液
阻
尼
缸
代号 Ø DL MS L XN øCX EX 重量 [g]
W0950502006 50 27 21 15 187 12 16 236
W0950632006 63 32 23 20 190 16 21 336
W0950802006 80 36 28 20 208 16 21 572
W0951002006 100 41 30 25 262 20 25 840
W0951252006 125 50 40 30 282 25 31 1520
注意：将单耳环铰链装配到后端盖需用到以下螺钉：
-  Ø50-63 4个螺钉 M8x40  UNI 5931 (参见组件 0950636092)
-  Ø80  4个螺钉 M10x40  UNI 5931
-  Ø100 4个螺钉 M10x60  UNI 5931 (参见组件 0951006092)
-  Ø125 4个螺钉 M12x60  UNI 5931
代号 Ø A B C D E F G H I L M N 重量 [g]
W0950502008 50 32 26 9 12 32 32 45 54 52 25 10 12 212
W0950632008 63 40 33 11 16 40 50 63 75 63 32 12 15 440
W0950802008 80 50 33 11 16 40 50 63 75 63 32 12 15 464
W0951002008 100 60 44 14 20 50 70 90 103 80 40 16 22 985
W0951252008 125 70 44 14 25 50 70 90 103 80 40 16 22 1000
代号 Ø B C D E G J L M N 重量 [g]
W0950502108 50 32 46.5 65 9 45 13 12 12 12 252
W0950632108 63 40 56.5 75 9 50 17 12 16 15 350
W0950802108 80 50 72 95 11 63 17 16 16 15 655
W0951002108 100 60 89 115 11 73 21 16 20 22 980
代号 Ø EM B ØHB ØCK TE RA PH UR UL L BT EA P Q 重量 [g]
W0950502017 50 32 26 9 12 50 30 45 45 65 3 12 16 21 3 162
W0950632017 63 40 30 9 16 52 35 50 50 67 2 14* 16 21 3 191
W0950802017 80 50 30 11 16 66 40 63 60 86 7 14 20 21 3 332
W0951002017 100 60 38 11 20 76 50 71 70 96 5 17* 20 11 3 522
W0951252017 125 70 45 14 25 94 60 90 90 124 10 20 30 21 3 960
带球形关节轴承单耳环铰链，型号 BAS
++ = 加上行程
CETOP 标准单耳环铰链，用于 B 型，型号 GL
注意：还提供 4 个螺钉、4 个垫圈。

体
式
气
液
阻
尼
缸
代号 Ø F H CH 重量 [g]
0950502010 50-63 M16x1.5 8 24 20
0950802010 80-100 M20x1.5 9 30 32
0951252010 125 M27x2 12 41 74
注意：分开包装。
代号 Ø Ø M C B A L F D N 重量 [g]
W0950502020 50-63 16 32 16 32 83 64 M16x1.5 40 340
W0950802020 80-100 20 40 20 40 105 80 M20x1.5 40 690
W0951252020 125 30 54 30 55 148 110 M27x2 65 1835
注意：分开包装。
代号 Ø TF UF E MF R øFB W 重量 [g]
W0950502002 50 90 110 65 12 45 9 20 522
W0950632002 63 100 120 75 12 50 9 25 670
W0950802002 80 126 150 95 15 63 12 24 1420
W0951252002 125 180 220 140 20 90 16 45 4300
注意：还提供 4 个螺钉。
固定时需要使用：
- Ø125 4个螺钉 M12x40  UNI 5931
代号 Ø TF UF E MF R øFB ZF 重量 [g]
W0950502002 50 90 110 65 12 45 9 170 522
W0950632002 63 100 120 75 12 50 9 170 670
W0950802002 80 126 150 95 15 63 12 179 1420
W0951002002 100 150 178 115 16 75 14 205 2040
W0951252002 125 180 220 140 20 90 16 245 4300
注意：还提供 4 个螺钉。
固定时需要使用：
-  Ø50-63 4个螺钉 M8x40  UNI 5931 (参见组件 0950636092)
-  Ø80  4个螺钉 M10x40  UNI 5931
-  Ø100 4个螺钉 M10x60  UNI 5931 (参见组件 0951006092)
-  Ø125 4个螺钉 M12x60  UNI 5931
代号 Ø Ø M C B1 B A L F D Ø  G CH Ø G1 重量 [g]
W0950502025 50-63 16 22 15 21 42 85 64 M16x1.5 22 22 22 226
W0950802025 80-100 20 26 18 25 50 102 77 M20x1.5 27.5 30 27 404
W0951252025 125 30 36 25 37 70 145 110 M27x2 40 41 50 1190
前法兰，型号 C
后法兰，型号 C
++ = 加上行程
活塞杆螺母 - 型号 S

附
件
，
用
于
一
体
式
气
液
阻
尼
缸
自对中关节接杆，型号 GA-K
代号 Ø A B C D ØF ØE SW1 SW2 SW3 SW4 SW5 重量 [g]
W0950502030 50-63 M16x1.5 32 32 103 32 4 20 41 41 30 24 620
W0950802030 80-100 M20x1.5 40 40 119 32 4 20 41 41 30 30 680
注意：分开包装。
后端盖用螺钉，用于缸径 Ø50-63-100
代号 Ø 说明
0950636092 50-63 后端盖用螺钉， M8x40 UNI 5931